
                                                          

 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

                                               РЕШЕНИЕ                                           

 

от 25.04.2018 № 06/06-СД 

 

Об отказе в   согласовании проекта изменения 

схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 

района Силино города Москвы 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 г. № 26-ПП 

«О размещении нестационарных  торговых объектов, расположенных в городе Москве на 

земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 

государственной собственности» и  в связи с обращением руководителя Департамента 

средств массовой информации и рекламы города Москвы (исх. от 02.04.2018 № 02-25-

345/18),  Совет депутатов муниципального округа Силино решил: 

 

1. Отказать в согласовании  проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории района Силино города Москвы в части размещения НТО «Печать» 

по  адресу: Зеленоградский АО, район Силино,у корп.1104 ввиду отсутствия 

необходимости размещения.  
  

 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы, Департамент средств массовой информации и рекламы города 

Москвы, префектуру  Зеленоградского административного округа и управу района Силино 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального округа Силино. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Силино Ясинову А.В. 

 

 

      Глава муниципального округа Силино                                 А.В.Ясинова 

 

 

 

п/п 

Вид 

объекта 

Адрес 

размеще-ния 

Площадь 

места 

размещения 

Специали-

зация 
Период 

размещения 

Причина  
исключения 

1 Киоск 

Зеленоградский 

АО, район 

Силино,у 

корп.1104 

9 Печать 

Круглого-

дично 

(1 января-

31 

декабря) 

Отсутствие 

необходимо-

сти 

размещения 


